
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.03.2022 № 1058 0 
 
 

Про надання дозволу на переведення  

квартири № 1 по вул. Тернопільській, 4  

у м. Золочеві із житлового приміщення  

в нежитлове 
 

  

Розглянувши звернення гр. Будзівули Віталія Володимировича від 

21.02.2022 р. про переведення квартири № 1 по вул. Тернопільській, 4 у  

м. Золочеві із житлового приміщення в нежитлове, копію паспорта  

гр. Будзівули Віталія Володимировича № МЕ 624460 виданого 22.12.2004 р. 

Кам’янка-Бузьким РВ УМВСУ у Львівській області, копію договору купівлі-

продажу квартири серія НОЕ № 702218, копію витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.02.2020 

р. № 200606204, копію технічного паспорту на квартиру № 1 по вул. 

Тернопільській, 4 у м. Золочеві від 12.11.1996 р., ескізні пропозиції 

реконструкції квартири № 1 по вул. Тернопільській, 4 у м. Золочеві, довідки 

Золочівського МВЖКП від 18.02.2022 р. № 273, від 18.02.2022 р. № 274, 

відповідно до Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові та 

нежитлових приміщень в житлові в м. Золочеві, затвердженого рішенням сесії 

Золочівської міської ради від 12.02.2019 р. № 1741, діючи відповідно до ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет міської ради  –  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл гр. Будзівулі Віталю Володимировичу на переведення 

житлового приміщення квартири № 1 по вул. Тернопільській, 4 у м. Золочеві 

Золочівського району Львівської області в нежитлове.  

2. Виключити з житлового фонду квартиру № 1 по вул. Тернопільській, 4 

у м. Золочеві Золочівського району Львівської області.  



 

3. Об’єкту будівництва (реконструкція квартири № 1 по вул. Тернопіль-

ській, 4) гр. Будзівули Віталія Володимировича присвоїти адресний номер: 

80700, Україна, Львівська область, Золочівський район, місто Золочів, вулиця 

Тернопільська, 4, нежитлове приміщення 1. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)         Ігор ГРИНЬКІВ 


